
Nordtoft Consulting P/S

CVR-nr.: 39724790

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Jesper Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordtoft Consulting P/S
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39724790
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 616.791 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.703.130	1.217.242
Personaleomkostninger		-1.185.392	-893.678
Resultat af ordinær primær drift		517.738	323.564
Andre finansielle indtægter		101.875	16.054
Øvrige finansielle omkostninger		-2.822	-2.573
Ordinært resultat før skat		616.791	337.045
Årets resultat		616.791	337.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		616.791	337.045
I alt		616.791	337.045

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		152.250	1.061.552
Tilgodehavender i alt		152.250	1.061.552
Likvide beholdninger		5.500.852	4.275.591
Omsætningsaktiver i alt		5.653.102	5.337.143
AKTIVER I ALT		5.653.102	5.337.143

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		1.777.861	1.161.070
Egenkapital i alt		2.177.861	1.561.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.475.241	3.776.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.475.241	3.776.073
Gældsforpligtelser i alt		3.475.241	3.776.073
PASSIVER I ALT		5.653.102	5.337.143

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1